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Preise inkl.

1c  
Aufdruck
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Alle Preise zuzüglich 19% Mwst., ab Lager

Druckdaten: offene AI / EPS oder PDF Datei, Schriften in Pfade umgewandelt

Über Ihren Auftrag würden wir uns sehr freuen und stehen für Rückfragen gerne zur Verfügung.

Mit freundlichen Grüßen Ihr

TPS-Werbeartikel Team

info@tps-werbeartikel.de
Tel. +49 (0)178-46 48 60-0
______________________________________________________________________

Angebot freibleibend; Irrtümer sind vorbehalten. Abgabe nur an Gewerbetreibende.
Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen, welche unter www.tps-werbeartikel.de einzusehen sind.
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Diese Werbe Frisbee Scheibe entfaltet 
sich von selbst. Durch Verdrehen 
zusammenfaltbares Nylongewebe. 
Die stabile Form entsteht durch 

 

Preisliste Pocket Frisbee.
Der faltbare Mini-Frisbee für die Hosentasche.

Abmessungen Ø 240mm, Beutel: 90 x 95 mm
Materialfarbe Paspel- und Materialfarbe nach Pantone

Druckvorkosten Im Siebdruck je Farbe/Motiv: 45,00 €

Druckvorkosten Einrichtekosten Sublimationsdruck: 235,00 €

Druckfreigabe

Standard, Strichmotiv
Preis/Stück inkl. 1c
Je weitere Farbe zzgl.

1.000
0,92 €
0,05 €

2.000
0,78 €
0,04 €

3.000
0,66 €
0,03 €

5.000
0,59 €
0,03 €

Fotorealistischer 4c-Druck 

500

1.000 2.000 3.000 5.000500

1,09 €

Preis/Stück 1,01 € 0,82 € 0,71 € 0,64 €1,22 €

0,05 €

Drucklayout, Andruckmuster: 85,00 €
Lieferzeit ca. 3-4 Wochen nach Druckfreigabe, kürzere Lieferzeiten auf Anfrage
VPE einzeln im Polybag / 500 Frisbees je Karton

Werbefrisbee aus Nylon

 Mit fotorealistischem 
Aufdruck! 

Neu

Die Preise beeihnalten den Druck auf Scheibe und Beutel!


